
 
 

 
 

Ogłoszenie o zamówieniu 
ZMIANA OGŁOSZENIA 

 
 

 
Umieszczono na stronie internetowej Zamawiającego – www.biziel.umk.pl 
dnia 02.06.2020 r. 
Zdjęto dnia ................................................ 
 
 
1.  Zamawiający   

Szpital Uniwersytecki nr 2 im. dr J. Biziela w Bydgoszczy; ul. Ujejskiego 75,  
85-168 Bydgoszcz 
telefony: (52) 36-55-135, 36-55-352.  
fax: (52) 36-55-752 
NIP: 9532582266; REGON: 340517145 
Strona internetowa Zamawiającego:  www.biziel.umk.pl,   
Adres e-mail - przetargi@biziel.pl 
Komunikacja stron: https://platformazakupowa.pl/pn/biziel_umk 
Godziny urzędowania: od poniedziałku - piątku w dni robocze w godzinach 7:30 - 15:00. 
 
Oznaczenie postępowania: nr sprawy – NZZ/34/SP/20 

 
2.  Tryb postępowania  

Postępowanie o udzielenie zamówienia na usługi społeczne, wymienione w załączniku XIV do dyrektywy 2014/24/UE o 
wartości mniejszej niż kwoty  określone w art. 138g ust. 1  ustawy  Prawo  zamówień publicznych prowadzone  zgodnie  
z art. 138 o ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  

 
3.  Zamawiane usługi – przedmiot zamówienia 

Obsługa prawna Szpitala Uniwersyteckiego nr 2 im. dr J. Biziela w Bydgoszczy  
CPV  79100000-5, 79111000-5, 79112000-2, 79140000-7 
 
Krótki opis przedmiotu zamówienia: 

1. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie pomocy prawnej w postaci stałej obsługi prawnej Zamawiającego przez 
okres 36 miesięcy. 

2. Wykonywanie czynności, o których mowa w pkt. 1 będzie realizowane w formie dyżurów – w ilości 24 godzin w 
tygodniu, przez 4 dni w tygodniu, w godzinach od 9:00 do 15:00 za wyjątkiem sobót, niedziel, dni ustawowo wolnych 
od pracy. 

3. Sprawowanie dyżuru obejmuje także wykonywanie czynności poza jego siedzibą (spotkania, negocjacje, 
wykonywanie, czynności zastępstwa procesowego, itp.).  
 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określony został w specyfikacji istotnych warunków zamówienia 

 
ZMIANA MIEJSCA I TERMINU SKŁADANIA OFERT: 

Ofertę wraz ze wszystkimi wymaganymi oświadczeniami i dokumentami, należy złożyć  
elektroniczne za pośrednictwem platformy zakupowej na stronie danego postępowania, znajdującej się pod adresem 
wskazanym na stronie internetowej https://platformazakupowa.pl/pn/biziel_umk do dnia  08.06.2020 r. do godz. 09:30 

 
ZMIANA MIEJSCA I TERMINU OTWARCIA OFERT: 

Publiczne, jawne otwarcie ofert nastąpi – w Dziale Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia, lok 018 niski parter,  w siedzibie 
Zamawiającego przy ul. Ujejskiego 75 w Bydgoszczy, dnia  08.06.2020 r. o godz. 10:00. 

Otwarcie ofert na platformie zakupowej dokonane zostanie poprzez kliknięcie przycisku “Odszyfruj oferty”  i  otwarcie ofert.  

 

 
 
 

Zamawiający 

http://www.biziel.umk.pl/
mailto:przetargi@biziel.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/biziel_umk
https://platformazakupowa.pl/pn/biziel_umk

